
Об установлении периодов, в течение 
которых запрещается выход на 

ледовое покрытие водных объектов в 
Санкт-Петербурге (с изменениями на 17 

января 2018 года) 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 ноября 2017 года N 948 

Об установлении периодов, в течение которых запрещается 
выход на ледовое покрытие водных объектов в Санкт-

Петербурге 

(с изменениями на 17 января 2018 года) 

____________________________________________________________________  

Документ с изменениями, внесенными:  

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 17 января 2018 года N 

3 (Официальный сайт Администрации Санкт-Петербурга www.gov.spb.ru/norm_baza/npa, 

18.01.2018).  

____________________________________________________________________ 

Во исполнение пункта 4.1 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Санкт-

Петербурге, утвержденных постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 05.06.2008 

N 657, Правительство Санкт-Петербурга 

постановляет: 

1. Установить периоды с 17.11.2017 по 01.02.2018 и с 15.03.2018 по 15.04.2018, в течение 

которых запрещается выход на ледовое покрытие водных объектов в Санкт-Петербурге. 

(Пункт в редакции, введенной в действие с 18 января 2018 года постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 17 января 2018 года N 3. 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-

Петербурга - руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Говорунова А.Н. 

Губернатор Санкт-Петербурга 

Г.С.Полтавченко 

 

Внесен в Реестр  

нормативных правовых актов  

Санкт-Петербурга 

21 ноября 2017 года 

Регистрационный N 23088 

 

http://docs.cntd.ru/document/556309435
http://docs.cntd.ru/document/556309435
http://docs.cntd.ru/document/8475209
http://docs.cntd.ru/document/8475209
http://docs.cntd.ru/document/8475209
http://docs.cntd.ru/document/8475209
http://docs.cntd.ru/document/556309435
http://docs.cntd.ru/document/556309435
http://docs.cntd.ru/document/720000001
http://docs.cntd.ru/document/720000001
http://docs.cntd.ru/document/720000001

